
ZAPISNIK
s 10. sjednice Odbora za statutarno-pravna pitanja odrZane 21. kolovoza2023. godine u Ulici
Stjepana i Antuna Radióa 20 u Sisku, Centar kreativnih industrija-ClKS, prvi kat, s poðetkom
u 16 sati i 25 minuta.

Sjednici su bili prisutni ðlanovi Odbora za statutarno-pravna pitanja: Bojan Dadasovió-
predsjednik, Filip Pjerobon-zamjenik predsjednika i Zeljko Ðermanovió-õlan Ódbora.

Ostale prisutne: Gordana Karapandâa Prica-proðelnica Upravnog odjela za upravne,
imovinsko pravne i opóe poslove i Nikolina Bijelió-proðelnica Upravnog odjcla za prostorno
uredenje i za5titu okoli5a.

Odsutni: Marko Rafaj i Tomislav Kralj-ðlanovi Odbora..

Predsjednik Odbora Bojan Dadasovió uturdio je da su sjednici prisutna 3 ðlana Odbora te se
mogu donositi pravovaljane odluke i predloZio sljedeói

DNEVI\I RED

1. a) Prijedlog odluke o prihvaóanju ponude trgovaðkog dru5tva RENAISSANCE REAL
ESTATE d.o.o" za kupnju k.ð.br. l808ll7 u k.o. Novi Sisak
Predlagatelj: Zoran Sertió, predsjednik Komisije za prodaju i kupnju poljoprivrednog i
gradevinskog zemlj i5ta
Izvjestitelj: Zoran Sertié, predsjednik Komisije za prodaju i kupnju poljoprivrednog i
gratfevinskog zemlj i5ta

b) Prijedlog odluke o prihvaéanju ponude trgovaðkog dru5tva CIOS ENERGY d.o.o. za
kupnju k.ð.br. 1808/4 i k.ð.br. 2657/l u k.o. Novi Sisak
Predlagatelj: Zoran Sertió, predsjednik Komisije za prodaju i kupnju poljoprivrednog i
graclevinskog zemlj i5ta
Izvjestitelj: Zoran Sertié, predsjednik Komisije za prodaju i kupnju poljoprivrednog i
gradevinskog zemlj i5ta

2. Prijedlog odluke o odreilivanju imena Parka Norbert weber u naselju Sisak
Predlagatelj: Zvonko Marincelj, predsjednik Komisije za odredivanje imena ulica i trgova
Izvjestitelj: Zvonko Marincelj, predsjednik Komisije za odredivanje imena ulica i trgova

3. a) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Ivici Drvodeliéu, ðasniðkom namjesniku
Predlagatelj: Zoran Sertié, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertié, predsjednik Odbora za javnapúznanja

b) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Goranu silaju, naðelniku stozera 57. brigade,,Marijan Celjak"
Predlagatelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
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c) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Ivici Kranjðeviéu, brigadiru
Predlagatelj: Zorun Sertié, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapiznanja

d) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Boðku Zelióu, priðuvnom natporuõniku
Predlagatelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja

e) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Marijanu Smolki, priðuvnom natporuðniku
Predlagatelj; Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertié, predsjednik Odbora za javnapriznanja

f) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Dubravku Habulinu, natporuðniku
Predlagatelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora zajavna priznanja

g) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Miroslavu KrleZi, bojniku-posthumno
Predlagatelj: Zoran Sertié, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja

h) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Stevi ðaióu, poruðniku
Predlagatelj : Zoran Sertió, predsj ednik Odbora za javna priznarya
Izvjestitelj: Zorun Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja

i) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Slavenu RoZióu, brigadiru
Predlagatelj: Zorun Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertié, predsjednik Odbora za javnapúznanja

j) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Sreéku Telaru, zapovjedniku Specijalne jedinice policije,,OSAoo
Predlagatelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zorun Sertió, predsjednik Odbora za javnapr\znanja

k) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Klaudiju KordiSu, policajcu specijalcu
Predlagatelj; Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertié, predsjednik Odbora za javnapriznanja

l) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu Stjepanu Grudenióu, instruktoru specijalistiðke obuke
Predlagatelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapúznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja
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m) Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u
Domovinskom ratu i,arku Rafu , po I icaj cu spec ij alcu-posthumno
Predlagatelj : Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javna priznanja
Izvjestitelj: Zoran Sertió, predsjednik Odbora za javnapriznanja

Dnevni redje usvojenjednoglasno s 3 glasaza.

TOðKA 1.
a) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o prihvaóanju
ponude trgovaðkog druStva RENAISSANCE REAL ESTATE d.o.o. za kupnju k.ð.br.
1808i 17 u k.o. Novi Sisak i prosljetluje Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

b) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o prihvaóanju
ponude trgovaõkog druStva CIOS ENERGY d.o.o. za kupnju k.ð.br. 1808/4 i k.ð.br. 2657/l u
k.o. Novi Sisak i prosljeduje Gradskom vijeéu narazmatranje i usvajanje.

TOðKA 2.
Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o odredivanju imena
Parka Norbert Weber u naselju Sisak i prosljeduje Gradskom vijeóu na razmatranje i
usvajanje.

TOCKA 3.
a) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Ivici Drvodelióu, ðasniðkom
namjesniku i prosljetluje Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

b) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno miÈljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Goranu Silaju, naðelniku
stoZera 57. brigade o,Marijan Celjak" i prosljeduje Gradskom vijeóu na razmatranje i
usvajanje.

c) Jednoglasno s 3 glasaza,'daje se pozitivno mi3ljenje naPrijedlog odluke o dodjeli Flakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Ivici Kranjðevióu, brigadiru i
proslje<fuje Gradskom vijeóu na razmatranje i usvajanje.

d) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Bo5ku Zeliéu, priðuvnom
natporuðniku i prosljeduje Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

e) Jednoglasno s 3 glasaza, daje se pozitivno miõljenje na Jednoglasno s 3 glasaza, daje se
pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete Marijan Celjak-junak obrane Grada
Siska u Domovinskom ratu Marijanu Smolki, priðuvnom natporuðniku i prosljetluje
Gradskom vijeóu naruzmatanje i usvajanje.

f) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Dubravku Habulinu,
natporuðniku i prosljecfuje Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.
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g) Jednoglasno s 3 glasazao daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Miroslavu KrleZi, bojniku-
posthumno i prosljetluje Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

h) Jednoglasno s 3 glasaz4 daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Stevi ðaióu, poruðniku i
prosljeduje Gradskom vijeéu na razmatranje i usvajanje.

i) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Slavenu RoZióu, brigadiru i
prosljetluje Gradskom vijeóu narazmaftanje i usvajanje.

j) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Sreóku Telaru, zapovjedniku
Specijalne jedinice policije,,OSA" i prosljeduje Gradskom vijeóu naruzmatranje i usvajanje.

k) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Klaudiju Kordi5u, policajcu
specijalcu i prosljeduje Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

l) Jednoglasno s 3 glasa z4 daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Stjepanu Grudenióu,
instruktoru specijalistiðke obuke i prosljeduje Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

m) Jednoglasno s 3 glasa za, daje se pozitivno mi5ljenje na Prijedlog odluke o dodjeli Plakete
Marijan Celjak-junak obrane Grada Siska u Domovinskom ratu Larku Rafu, policajcu
specijalcu-posthumno i prosljeduje Gradskom vijeóu narazmatranje i usvajanje.

11. sjednica Odbora zastatutarno-pravna pitanja zavr5ena je u 16 sati i 40 minuta.

PREDSJEDNIK

Silvio ak Bojan Dadasovió
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